
 

 

 

 

 

 

 
 

 

GREY HOTEL 5* 
Бр. На 

лица 

01.12. 

07.12. 

08.12. 

10.12. 

11.12. 

29.12. 

30.12. 

03.01. 

04.01. 

21.01. 

22.01. 

13.02. 

14.02. 

17.02. 

18.02. 

02.03. 

03.03. 

06.03. 

07.03. 

31.03. 

STANDARD ROOM 2 219 349 309 449 409 309 449 309 499 309 

DELUXE ROOM 2 249 399 349 499 449 349 499 349 549 349 

 

 

STANDARD SUITE 

2 299 449 409 599 559 409 599 409 649 409 

3 309 499 449 649 599 449 649 449 699 449 

4 349 549 509 699 649 509 699 509 749 509 

 

DELUXE SUITE 

2 309 499 449 649 599 449 649 449 749 449 

3 339 549 509 699 649 509 699 509 799 509 

4 369 599 549 749 699 549 749 549 849 549 

 

 

 
PREMIUM SUITE 

2 399 599 549 749 699 549 749 549 849 509 

3 449 649 599 799 749 599 799 599 899 549 

4 509 699 649 849 799 649 849 649 949 599 

5 549 749 699 899 849 699 899 699 999 649 

6 599 799 749 949 899 749 949 749 1049 699 

 
 

 Цените се изразени во еур по ноќ, по соба, во зависност од бројот на лицата, со вклучен појадок. 

 Гратис престој за деца до 07 год. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GREY FAMILY 4* 
Бр. На 

лица 

01.12. 

07.12. 

08.12. 

10.12. 

11.12. 

29.12. 

30.12. 

03.01. 

04.01. 

21.01. 

22.01. 

13.02. 

14.02. 

17.02. 

18.02. 

02.03. 

03.03. 

06.03. 

07.03. 

31.03. 

DELUXE ROOM 2 219 349 309 449 409 309 449 309 499 309 

 

 

DELUXE SUITE 

2 299 449 409 599 559 409 599 409 649 409 

3 309 499 449 649 599 449 649 449 699 449 

4 349 549 509 699 649 509 699 509 749 509 

 

 

 

 

 

 

 
 Цените се изразени во Еур, по сместувачка единица , по ноќ, во зависност од бројот на лицата. 

 Помошно легло за 5 то лице во Делукс Апартман е со димензии 90Х190 см. 

 Гратис престој за деца до 07год. 



 

 

 

 

 

 

Цената на престојот во делукс сместувачките единици вклучува 

 Сместување на база ноќевање со појадок. 

 Едно гаражно/паркинг место. 

 Eлектриќен бокал, чај и кафе во соба/апартман. 

 Личен сеф во соба/апартман. 

 Прибор за пеглање во соба/апартман. 

 Бесплатен Wi-Fi во целиот објект. 

 Неограничено користење на содржините на  Grey Spa -центарот 
Затворен базен, гардероба,(ормар, баде мантил, папучи, пешкир) релакс зона, финска сауна, био сауна, парна бања, тропски 
дожд и  теретана. 

 Користење  Grey Rent & Service сервис и ски сервис и скијашница. 

 10% попуст на изнајмување  на ски и snouboard опрема во Grey Rent & Service скијашницата. 

 20% попуст на услугите на масажа, третман на лице и тело во Grey Spa 

 10% попуст на ски школата. 

 VIP услуга  во текот на престојот во хотелот. 

 

 
 

Во цената не е вклучено 

• Туристичка такса: 
120 RSD (1,05 €) – цена по ноќ бза возрасно лице 
60 RSD (0,57 €) – цена по ноќ за деца од 07-15год. 

 



 

 

 

 

 

 
 

ОПШТИ НАПОМЕНИ 

 Пријавување од 15 ч на денот на пристигнување,  одјавување  до 11 ч на денот на заминување. 

 Појадокот се служи на база  buffet / a la carte во зависност од бројот на гости. 

 Доплата за рано пријавување во период од 10-15ч %0% од цената на ноќевање,  

 Доплата за доцно одјавување  од 11-18часот се наплаќа 50% од цената на ноќевање. 

 Дневен престој од 10-18ч се наплаќа 70% од цената на ноќевање. 

 

УСЛОВИ ЗА ПЛАЌАЊЕ 

 Цените се изразени во Еур, плаќањето се врши по  курс  1 еур= 62.00 мкд. 

 При правење на резервација потребна е уплата од 20%. 

 30 дена пред датумот на пристигнување, треба да биде уплатена мин. 50% од износот на аранжманот. 

 

 

ОТКАЗНА ПОЛИТИКА 

 За отказ повеќе од 45 дена пред почетокот на аранжманот- без пенали. 

 За отказ 45 дена пред почетокот на аранжманот- 20% пенали. 

 За отказ 30 дена пред почетокот на аранжманот-50% пенали. 

 За отказ помалку од 10 дена  пред почетокот на аранжманот -100% пенали. 

 


